DESARROLLO DEL PLAN INSTITUCIONAL DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN VIGENCIA 2021, 
DIRIGIDO A LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA DEL RÍO 
GRANDE DE LA MAGDALENA - CORMAGDALENA”. 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección Abreviada de Menor 
Cuantía No. SAMC-11-2021, es la suma de SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($71.744.088) IVA INCLUIDO, y 
todos los costos directos e indirectos, impuestos nacionales a que haya lugar. 

Que CORMAGDALENA cuenta para la Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-11-2021, 
con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202100635 del 06 de agosto de 2021.

[...]

INSTITUCIONAL DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN VIGENCIA 2021, DIRIGIDO A LOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA DEL RÍO GRANDE DE LA 
MAGDALENA - CORMAGDALENA” 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el proceso de Selección Abreviada de 
Menor Cuantía No. SAMC-11-2021, es la suma de SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($71.744.088) IVA INCLUIDO. 

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de 
la parte resolutoria de este acto administrativo, se realizará de conformidad con el siguiente 
cronograma: 

ACTIVIDAD FECHA LUGAR 

Expedición y publicación acto